Постановление Правительства Белгородской области от 09.09.2019 № 380-пп

Постановление Правительства Белгородской области от 09.09.2019 № 380-пп

Редакция действует с 23 сентября 2019

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 сентября 2019 года № 380-пп
О внесении изменений в постановления Правительства Белгородской области от 25 июня 2012 года № 270-пп и от 12 января 2015 года № 4-пп
В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 25 июня 2012 года № 270-пп «Об утверждении Порядка установления ежемесячной денежной выплаты в случае рождения (усыновления) третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»:

- в Порядок установления ежемесячной денежной выплаты в случае рождения (усыновления) третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет (далее - Порядок), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- третий абзац пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«- наличие регистрации по месту жительства на территории Белгородской области у родителя и ребенка, на которого возникло право на назначение ежемесячной денежной выплаты.»;

- четвертый абзац пункта 3 Порядка исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области
Е.С. Савченко